COMUNE DI CINISELLO BALSAMO Bando di gara - Affidamento del servizio di copertura assicurativa per l'Ente suddiviso in 2 lotti: lotto 1) RCT/O - CIG 87304768B4; lotto 2) All Risks Property - CIG 8730499BAE La gara verrà esperita attraverso la piattaforma SINTEL - sito Internet:	2004.
Bando di gara - Affidamento del servizio di copertura assicurativa per l'Ente suddiviso in 2 lotti: lotto 1) RCT/O - CIG 87304768B4; lotto 2) All Risks Property — CIG 8730499BAE	
Bando di gara - Affidamento del servizio di copertura assicurativa per l'Ente suddiviso in 2 lotti: lotto 1) RCT/O - CIG 87304768B4; lotto 2) All Risks Property — CIG 8730499BAE	
Bando di gara - Affidamento del servizio di copertura assicurativa per l'Ente suddiviso in 2 lotti: lotto 1) RCT/O - CIG 87304768B4; lotto 2) All Risks Property — CIG 8730499BAE	
Bando di gara - Affidamento del servizio di copertura assicurativa per l'Ente suddiviso in 2 lotti: lotto 1) RCT/O - CIG 87304768B4; lotto 2) All Risks Property — CIG 8730499BAE	
Bando di gara - Affidamento del servizio di copertura assicurativa per l'Ente suddiviso in 2 lotti: lotto 1) RCT/O - CIG 87304768B4; lotto 2) All Risks Property — CIG 8730499BAE	
Bando di gara - Affidamento del servizio di copertura assicurativa per l'Ente suddiviso in 2 lotti: lotto 1) RCT/O - CIG 87304768B4; lotto 2) All Risks Property — CIG 8730499BAE	
suddiviso in 2 lotti: lotto 1) RCT/O - CIG 87304768B4; lotto 2) All Risks Property — CIG 8730499BAE	
Property - CIG 8730499BAE	
La gara verrà esperita attraverso la piattaforma SINTEL – sito Internet:	
<u> </u>	
www.arca.regione.lombardia.it	
Importo a base di gara: Lotto 1 € 170.000,00 (IVA esclusa); Lotto 2 €	
85.000,00 (IVA esclusa)	
Durata dell'appalto: dal 30/06/2021 al 30/06/2022	
Procedura aperta — criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa	
Le istanze di partecipazione dovranno pervenire entro le ore 10:00 del	
08/06/2021 mediante procedura Sintel	
La gara si terrà il giorno che verrà comunicato successivamente su Sintel	
Per quanto non contenuto nel presente bando si rinvia al disciplinare di gara	
reperibile sul sito Internet o presso la Stazione Appaltante.	
Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Eugenio Stefanini	
Il dirigente	
ing. Sergio Signoroni	